
Nº CONTACTO HCP P&P HCP EGA HCP Jogo

1 966 061 086 13,2 13

2 960 187 389 (+)1,4 (+)1

3 965 017 191 13,2 13

4 932 861 333 7,2 7

5 933 410 102 (+)1 (+)1

6 935 732 455 Não tem 11,6 3

7 917 836 249 5 5

8 917 303 039 6 6

9 963 469 711 7,8 8

10 919 840 480 3,4 3

11 919 701 340 Não tem 18,2 5

12 939 807 785 4,4 4

13 913 237 214 12,2 12

14 937 248 635 4,4 4

15 919 428 802 16,2 16

16 968 491 212 Não tem 17,1 4

17 917 635 420 9,4 9

18 938 010 313 12,4 12

19 914 003 386 5,4 5

20 919 395 986 3 3

21 916 449 154 4,2 4

22 937 126 865 16,8 17

23 912 436 789 6 6

24 914 003 386 5 5

25 919 803 231 4,8 5

26 969 846 542 11 - Perdido 19,2 5

27 919 713 851 7 7

28 937 013 722 12,8 13

29 932 876 039 15,2 15

30 919 716 947 4,1 4

31 917 249 084 9,4 9

32 935 505 152 15,2 15

33 934 651 113 10 10

34 962 047 798 6 6

35 919 386 144 3,4 3

36 918 759 379 3,3 3

37 919 007 713 18 18

38 964 019 156 6,8 7

39 918 780 181 20,2 18

40 929 059 550 4,6 5

41 937 744 013 5,6 6

42 961 210 704 16,2 16

43 937 540 735 Não tem 22,8 6

44 913 060 101 0,2 0

45 919 356 325 3,6 4

46 913 235 933 12,6 13

47 969 777 660 Não tem 26 7

48 919 672 728 Não tem 35,1 9

FICHA DE INSCRIÇÃO 

Liga Citynorte By Kankura Golf

NOME E-MAIL

Adélio Martins adeliomartins@hotmail.com

António Jorge Martins jmartinporto@yahoo.com

António Kankura Salazar antonio@kankurasalazar.com

António Luís Moreira alm.hotelaria@gmail.com

Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt

Almiro Lopes almirorochalopes@gmail.com

António João Leão ajleao@gmail.com

Christian Bothman christian.bothamnn@gmail.com

Fernando Couto fmmcouto@gmail.com

Fernando Miguel Pereira fmpopereira@gmail.com

António Manuel Pereira a.pereira@vilacapereira.pt

António Sousa Carvalho augustocarvalho50@gmail.com

Carlos Campos carlos.campos@eacampos.pt

João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt

João Trindade joao.trindade@jtrindade.com

Joaquim Mendes jmendes@santosemendes.pt

Gonçalo Coutinho gcunhacoutinho@gmail.com

João Espírito Santo santo689@gmail.com

João Miguel Russo Pereira jrussopereira@gmail.com

José Manuel Nunes j.mt.nunes@hotmail.com

José Miguel Mendes jmendes@santosemendes.pt

Luís Castro Fernandes lcfarq@netcabo.pt

Joaquim Ribeiro joaquimribeiro233@hotmail.com

Joaquim Torres antonio.torres@zonmail.pt

José Carlos Silva carlossilva0312@gmail.com

Maria Vergueiro mlvergueiro@sapo.pt

Maurício Pereira santosmauricio@iol.pt

Micaelo Araújo micaelo@grandeporto.pt

Luís Lima luis.p.lima@gmail.com

Manuel Moura mffmoura@hotmail.com

Manuel Pais Vieira manuelpaisvieira@pspv.pt

Paulo Barciela paulo.barciela@i2s.pt

Paulo Brandão pmsbrandao@hotmail.com

Pedro Gil Mata pgmata@gmail.com

Nelson Coimbra nelson.coimbra@gmail.com

Nuno Teixeira nfteixeira@ismai.pt 

Oliveiros Cheta oliveiros.74@gmail.com

Rodrigo Santos rodrigo.lopes.santos@gmail.com

Rui Neves ruimartinsneves@gmail.com

Rui Oliveira rui.oliveira@oportogolf.com

Raul Vergueiro ratv@sapo.pt

Renata Cunha renata.r.cunha@gmail.com

Ricardo Brandão ricardo_pereira_444@hotmail.com

Tiago Delgado tiagodelgado@netcabo.pt

XiangYang Gong lidergong@gmail.com

"Academia Estela Golf"

Rui Pedro Maia ruilmaia@gmail.com

Sérgio Magalhães smagas25@gmail.com

Teresa Honrado t.honrado@gmail.com
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